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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHIJAK 

NJËSIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Datë 22.09.2025 
 

Shtojca 11.          

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: EURO MEGA 2010  Nr Nipt   K91624505A    Adresa : Tirane Preze AHMETAQ 

Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon.  

Tipi i Kontratës: Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit:   E hapur e thjeshtuar   

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-56836-07-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale pastrimi per nevoja te bashkise Shijak  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:01.08.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike nr 40 date 04.08.2025   

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

ERVIN LUZI             K71707007Q     

Vlere 1.289.000 leke (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

 

Biotek               L82203011N    

Vlera 1.183.260 leke (njemilion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë ) lekë pa TVSH 



_______________________________________________________________________ 
Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,ëebsite:ëëë.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al 
 
 

MURATI D                     K42003004T      

Vlere1.265.900 leke (njemilion e dyqind e gjashtedhjetë e pesë mijë e nëntëqind) lekë 

pa TVSH 

Malvina Vioska      L61608005C      

Vlere 1.496.540 leke (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

dyzetë ) lekë pa TVSH 

ATLANTIK 3 K22218003V     

Vlere 1.651.780  leke (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nje mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë ) lekë pa TVSH 

SOLID GROUP          L42206505K 

             Vlera 1.279.825 leke (njëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

njëzetë e pesë ) lekë pa TVSH 

 

EURO MEGA 2010       K91624505A     

Vlere 1.469.980 leke (njëmilion e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e 

tetedhjete ) leke pa TVSH  

 

BESIM KAMBERI    L42103023G   

Vlera 1.354.025 leke (njëmilion e treqind e pesedhjete  ekater mije e njezete e pese ) 

lekë pa TVSH 

 

ANBIM   L81618008J 

Vlera 1.562.500,2 ( njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind presje dy) pa 

TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

ERVIN LUZI             K71707007Q    Vlere 1.289.000 leke (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH-    Operatori nuk ka paraqitur konfirmimim nga Administrata Tatimore 

dhe Pasqyren Financiare  te vitit 2021. 

 

SOLID GROUP          L42206505K Vlera 1.279.825 leke (njëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e njëzetë e pesë ) lekë pa TVSH 

- Operatori nuk ka paraqitur deklaraten e kryerjes se shperndarjes se mallrave prane Bashkise 

dhe konfirmimi nga Administrata Tatimore  per Pasqyren Financiare te vitit 2023. 

Malvina Vioska      L61608005C   Vlere 1.496.540 leke (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e dyzetë ) lekë pa TVSH 

Operatori nuk ka paraqitur konfirmim nga Administrata Tatimore dhe Pasqyren Financiare te 

vitit 2021 
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Biotek               L82203011N   Vlera 1.183.260 leke (njemilion e njëqind e tetëdhjetë e tre 

mijë e dyqind e gjashtëdhjetë ) lekë pa TVSH 

Në bazë te nenit 93, Ligji 162/2020 “Për prokurimin publik” I ndryshuar , neni 82 pika 4 e  

VKM nr 285 datë 1905.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar, 

pas vlerësimit nga ana e komisionit rezulton se oferta e paraqitur prej jush është anomalisht e 

ulët.  

MURATI D                     K42003004T     Vlere1.265.900 leke (njemilion e dyqind e gjashtedhjetë 

e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH 

Ne baze te verifikimit te dosjes fizike u konstatua se mungonin keto dokumenta: 

 1.Operatori nuk eshte shpallur fajtor per shkelje te rende profesionale,per sa kohe qe 

nuk eshte pershkruar,sipas legjislacionit ne fuqi. 

 2. Operatori ekonomik ushron veprimtarinene perputhje me legjislacionin perkates 

mjedisor,social dhe te punes. 

 3. Operatori nuk eshte ne kushtet e konfliktit te interest, sipas legjislacionit ne fuqi. 

 4. Operatori ekonomik nuk ka ne cilesine e anetarit te organit te administrimit,drejtues 

ose mbikqyres I atij,aksionar ose ortak,ose me kopetenca perfaqesuese,vendimarrjeje  

ose kontrolluese brenda tij persona te cilat jane/kane qene ne kete cilesi ne nje 

operator ekonomik te perjashtuar nga e drejta per te fituar kontrata publike,me vendim 

te agjencise se prokurimit publik,gjate kohes qe ky vendim eshte ne fuqi. 

 5. Ka rregjistruar pronaret perfitus ne regjistrin e pronareve perfitues,sipas 

parashikimev te legjislacionit ne fuqi. 

 6. Zbaton detyrimet qe rrjedhin nga legjislacioni ne fuqi per pagat baze referuese per 

kaegori profsioni per punonjesit e pajtuar ne pune.Ky informacion kerkohet per 

Operatoret Ekonomike,I regjistruar ne regjistrin tregtar shqiptar. 

 7. Mungon listepagesa e punonjesve dhe numri I punonjesve. 

BESIM KAMBERI    L42103023G  Vlera 1.354.025 leke (njëmilion e treqind e pesedhjete  

ekater mije e njezete e pese ) lekë pa TVSH 

Ne baze te verifikimit te dosjes fizike u konstatua se mungonin keto dokumenta: 

 Operatori ekonomik ushtron veprimtarine ne perputhje me legjislacionin perkates 

mjedisor,social dhe te punes. 

 Operatori nuk eshte ne kushtet e konfliktit te interest, sipas legjislacionit ne fuqi. 

 Operatori ekonomik nuk ka ne cilesine e anetarit te organit te administrimit,drejtues 

ose mbikqyres I atij,aksionar ose ortak,ose me kopetenca perfaqesuese,vendimarrjeje  

ose kontrolluese brenda tij persona te cilat jane/kane qene ne kete cilesi ne nje 

operator ekonomik te perjashtuar nga e drejta per te fituar kontrata publike,me vendim 

te agjencise se prokurimit publik,gjate kohes qe ky vendim eshte ne fuqi. 

 Ka rregjistruar pronaret perfitues ne regjistrin e pronareve perfitues,sipas 

parashikimev te legjislacionit ne fuqi. 

 Zbaton detyrimet qe rrjedhin nga legjislacioni ne fuqi per pagat baze referuese per 

kaegori profsioni per punonjesit e pajtuar ne pune.Ky informacion kerkohet per 

Operatoret Ekonomike,I regjistruar ne regjistrin tregtar shqiptar. 
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 Konfirmimi nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve per Pasqyren Financiare te vitit 

2021. 

 Konfirmimi nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve per Pasqyren Financiare te vitit 

2022. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EURO MEGA 2010  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej Vlere 1.469.980 leke (njëmilion e katerqind e gjashtedhjete e 

nente mije e nenteqind e tetedhjete ) leke pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Konceptoi: Personi përgjegjës i prokurimit 

 A.Mehmeti  

 

 

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND  XHERAJ  


